рег. № __________ от _______________

Директору МАОУ «СОШ №76»

С.Л.Вдовиной

от_________________________________________

___________________________________________
(фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии) родителя (законного

представителя)*,

_______________________________________________
(реквизиты документа, удостоверяющего личность родителя (законного

представителя)*:

_______________________________________________

_______________________________________________

_____________________________________________,
(документ, серия, номер, кем выдан, когда выдан)

______________________________________________ ,
(адрес электронной почты родителя (законного представителя),

_______________________________________________

(номер телефона родителя (законного представителя) *

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить в Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №76» (структурное подразделение «Детский сад», моего ребенка

____________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии) ребенка)*

 Дата рождения ребенка, адрес места жительства /место  пребывания ребенка

____________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________
(индекс, область, город, улица, номер дома, номер квартиры)

 на обучение по образовательной программе дошкольного образования,

 оказание услуги по присмотру и уходу.

Сведения о родителях (законных представителях) ребенка:

Отец (законный представитель) ребенка

______________________________________________________

фамилия

______________________________________________________

имя, отчество (последнее – при наличии)

Сот. телефон______________________

Эл. почта_________________________

Мать (законный представитель) ребенка

______________________________________________

фамилия

______________________________________________

имя, отчество (последнее – при наличии)

Сот. телефон______________________

Эл. почта_________________________

Реквизиты документа, подтверждающего установление опеки (при наличии)

____________________________________________________________________________________;
(документ, номер, кем выдан, когда выдан)*

Выбираю направленность дошкольной группы* (отметить любым значком):

 общеразвивающая;

 компенсирующая (с указанием особенностей развития) _______________________________;

 оздоровительная (с указанием направленности оздоровления) _______________________________

____________________________________ от ____ до_____ лет 20___ /20___ учебного года.
                                    (возрастная  группа)

Желаемая дата приема на обучение в учреждение*:______________________________________

Необходимый режим пребывания ребенка (кратковременного пребывания, сокращенного дня,

полного дня, продленного дня, круглосуточного пребывания):

_____________________________________________________________________________________
(указать)

На основании ст.14 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской

Федерации» прошу организовать обучение и воспитание ребенка на русском языке.

/ ___________________________________________________________________

             (подпись)                                         (Ф.И.О.)

Потребность в обучении ребенка по адаптированной программе дошкольного образования (при

необходимости):

 да _____________________________________________________________(указать вид)

 нет.

Потребность в создании специальных условий для организации обучения и воспитания

ребенка-инвалида в соответствии с индивидуальной программой реабилитации инвалида (при

необходимости):

 да;

 нет.

____________________ / ___________________________________________________________________

             (подпись)                                         (Ф.И.О.)

С Уставом МАОУ «СОШ № 76», лицензией на право ведения образовательной деятельности,

со свидетельством о государственной аккредитации, основными образовательными программами,

реализуемыми   МАОУ «СОШ № 76» (структурное подразделение «Детский сад»), и другими

документами, регламентирующими организацию образовательного процесса, правами и

обязанностями родителей (законных представителей) ознакомлен/ознакомлена

____________________ / ___________________________________________________________________

            (подпись)                                         (Ф.И.О.)

Даю согласие на обработку персональных данных родителей (законных

представителей) и персональных данных ребенка; на размещение  фамилии, имени, отчества,

фотографий и наград моего ребенка в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 №

157-ФЗ «О персональных данных».

«_____»________________ 202__ г.    Подпись _____________________

Даю согласие на обучение моего ребенка____________________________________________,

в соответствии с федеральным государственным образовательным стандартом дошкольного

образования, утвержденным приказом Министерства Образования и Науки РФ от 17.10.2013

г.. Подтверждаю, что ознакомлен (а) с федеральными нормативными актами и документами

МАОУ «СОШ №76», устанавливающими порядок обучения, а также с моими правами и

обязанностями.

«_____»________________ 202__ г.    Подпись _____________________
Расписка о получении документов к заявлению Регистрационный номер ______ МАОУ « Средняя

общеобразовательная школа №76»

_____________________________________________________________________________________________

(Ф.И.О. лица, ответственного за приём и регистрацию документов) получены от (Ф.И.О. заявителя,

представившего копии документов)__________________________________________________________________

Наименование документа Количество копий

1. Заявление о предоставлении услуги по зачислению, договор,

согласие на обработку персональных данных, медицинская карта

ребенка.

2. Документ, удостоверяющий личность

3. Свидетельство о рождении  ребенка

4. Рекомендации ТПМПК – при подаче заявления родителями

(законными представителями) детей с ограниченными

возможностями здоровья.

5. Свидетельство о регистрации ребенка по месту жительства или

месту пребывания.

6. Справка с места работы  родителя (законного представителя) при

наличии оснований для преимущественного приема

7. Документы об опекунстве, инвалидности, СВО.

                      Документы сдал ______________ / ___________________                  « ____» ________________ 202___ г

                      Документы получил ______________ / ___________________           « ____» ________________ 202___ г